for instance, be ever sure to glorifie God, amidst thy people, by ^a Morning and ^b Evening sacrifice of Prayers and praises to his heavenly Highnesse.

In the discharge of which inaine dutie of Christianitie, utterly neglected by the most, and empoysoned to many, by their resting onely in the worke wrought, take heede of growing into forme, customarinesse, ^c perfunctorinesse, which will most certainly draw the very life-bloud and breathing out of those holy businesse; being ever the canker and cut-throate of all true godlinesse, and gracious acceptation with God. Labour therefore by a reverent recollecting of all the powers of thy soule, and fresh renewing and strengthening thy watch at every severall time, to preserve heart and spirit in those daily devotions, and family-duties. Which thou shalt the better doe, if thou looke to, 1. A right disposition before: 2. A spi-

Ante omnes adus secull, debemus astus habere peccatis, qui nos quiescentes, & dormientes in lectulis custodivit. Quis enim nisi Deus dormientem custodit hominem? qui ita resolutus in somnum, & oblitus sui vigoris humani, a se alienus efficitur, ut ne sciat quod ipse sit, ubinam demoretur, adesse sibi certe ipse non possit. Necessarius igitur Deus adest dormientibus, quia adesse sibi adesse non possunt.

— *Hoc autem ut faciamus, fratres, non solum docemur ratione; sed etiam admonemur exemplis. Nonne enim videmus minutissimas aves, cum illucescentem diem aurora producit, et quibusdam nidorum cubiculis varia dulcedine personare, et id studiose agere priusquam procedant, ut Creatorem suum, quia loquela non possunt, suavitate demulceant? Et quemadmodum ubiqueque earum, quoniam confessione nequit, modulis probat obsequium; ita ne videatur sibi devotius gratias agere, quae dulcius personavit; hoc etiam pacto dici eursu similiter facere? Quid ergo sibi vult ista certis temporibus disposita cantilena, et jugis intentio; nisi gratiarum quaedam sit immoderata confessio? Pastori enim suo avis innoxia, qui sermone non potest, suavitate blanditur. Habent enim & aves Pastorem suum; sicut ait Dominus, Respicite volatilia, quoniam non neant, neque metunt; et Pater vester qui est in caelis pascit illa. Ac quibus tandem cibis pascuntur aves? vilissimis scilicet et terrenis. Aves ergo propter viles escas gratias agunt; tu pretiosissimis epulis pascens, et ingratus es? Quis igitur non erubescat sensum hominis habens, sine Psalmorum celebritate diem claudere; cum ipse aves ad gratificandum Psalmis suavitate persultent; et eius gloriam, non versum dulcedine personare; cuius laudem volucres modulata cantilena pronunciant? Imitare ergo, frater, minutissimas aves mane, et vespere Creatori gratias referendo. Et si es devotior, imita e Lusciniam, cui quum ad dicendas laudes dies sola non sufficit, nocturna spacia pervigili cantilena decurrit, &c. Idem ibid. Aves cum eunt cubitum, quasi peracto laeta munere arthera cantu mulcere consistunt, ut decursi vel adoriendi nocturni juxta ac diurni temporis laudes suo referant Creatori. Magnum incentivum excitandae nobis devotionis: cuius enim sensum hominis gerens, non erubescat sine Psalmorum celebritate diem claudere, cum etiam minutissimae aves solenni devotione, et dulci carmine ortus dierum ac noctium profoqueantur? Idem Heviam. lib 5. cap. 12. Ad omne opus quocunque inchoaveris facere, primum invoca Deum, et gratias ei age, et cum consummaveris illud, similiter fac, August. Tom. 4. par. 2. pag. 540. c Non ergo de labris tantummodo tua procedat oratio, Animo totus intende, intra in recessum pectoris tui totus ingredi. Non te perfunctorium videat ille, cui te placere desideras. Videat quia ex corde oras, ut te ex corde orantem dignetur audire. Ambr. de Sacra. lib. 6. cap. 3.*